
 
4. ročník  

Memoriálu Ing. Slavoše Sobotky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
    
                                                                                     
 

A 
 

60 LET -  TJ LOKOMOTIVY BEROUN 
 
 

Tipsport Laguna Beroun 21. 9. 2013 



V
 
Po

M

D
Př

Zá

Se

O
   

St

In
 
T
 
Př

Sy

H

K
 
 
 

Po

 

VŠEOBEC

ořadatel:  

Místo závod

atum koná

řihlášky:    

ávodiště:   

eznam přij

Odhlášky:    
                  

tartovné:   

nformace:  

ECHNIC

ředpis: 

ystém soutě

Hlavní závod

Kategorie: 

ořad discip

CNÁ UST

  

u:               

ání:           
               

                  

atých: 

                 
       

                  

                  

CKÁ UST

ěže:     

d: 

plín:        

TANOVEN

Plavec

Tipspo

21. 9. 
zasílaj
16. zá
oddíly
ČUS 

         25m, 

bude z

  nejpoz
cirnfu

45,-K

      Slavom

TANOVEN

závod
ustano
závod
čas, be
závod
100PZ

100VZ
D - žá
 C - žá
 B - žá
A - mu
V - mu

Sobot

1.   50
2.   50
3.   20
4.   20
5.   10
6.   10
7.   50
8.   50
9.   20
10. 20
11. 10
12. 10
13. 4x
(1 záv
1 závo

 

NÍ 

cký oddíl TJ

ort Laguna 

2013  
jí oddíly/klu

áří  2013 na 
y/kluby Stře

6 drah , pol

zveřejněn ne

zději 48 hod
usss@seznam

č za každý p

mír Cirnfus

NÍ  

dí se podle P
ovení tohoto
dy jsou soutě
ez rozdílu k

d, a vždy bud
Z MEMOR

Z CENA K
áci a žačky r
áci a žačky r
áci a žačky r
uži a ženy r
uži a ženy -

ta 21. 9. 201
                

0 m znak 
0 m znak 
00 m prsa    
00 m prsa 
00 m volný z
00 m volný z
0 m prsa      
0 m prsa 
00 m znak   
00 m znak   
00 m motýle
00 m motýle
x50 VZ  sm
vodnice nebo
odnice nebo

J LOKOMO

 Beroun, N

uby e-maile
a adresu cirn
edočeského 

loautomatic

ejpozději 17

d. před začá
m.cz 

přijatý a ne

s  tel. 737 88

Pravidel plav
o rozpisu. 
ěží jednotliv
kategorií, s v
de použito p

RIÁL ING.S

K 60.VÝRO
ročník. 2003
ročník. 2001
ročník  1999
ročník  1998
- veteráni ro

13 
           

             

způsob 
způsob
            

                 
                

ek   
ek   
íšená štafet
o 1 závodní

o 1závodník

OTIVA BER

a Ostrově 9

em ve formá
nfusss@sezn
kraje moho

cká časomír

7. září  201

átkem závod

odhlášený s

84 985 , Sim

vání ČSPS,

vců a štafet,
výjimkou di
pravidlo jed
SLAVOŠE

OČÍ TJ LOK
3 a ml. 
1 - 2002 
9 a 2000 
8 a starší 
očník 1981 a

rozplavání
zahájení z
žačky  D  
žáci   D, 
ženy  C,B
muži  C,B
ženy   C,B
muži   C,B
žačky  D  
žáci  D  
ženy   C,B
muži    C,B
ženy   C,B
muži   C,B

ta  2 chlapc
ík 2002,1 zá

k 2000,1 záv

ROUN o.s. 

900, Beroun

átu ČSPS  T
nam.cz, 

ou použít on

ra PaC2K 

3 na www.k

dů na e-mai

start, platí se

mona Pokor

Soutěžního

, plave se v 
isciplin 25. 
dnoho startu

E SOBOTK

KOMOTIV

a starší 

í      8,00
ávodů  9,00
     
   

B,A,            
B,A,       
B,A   Cena 
B,A   Cena 
       
      

B,A 
B,A 
B,A            
B,A             
ci + 2 děvča
ávodnice ne
vodnice neb

n 

TXT nejpoz

nlajn systém

kspkladno

ilovou adres

e při prezen

rná tel. 602 

o řádu plavá

rozplavbác
- 28. 100 m

u (SW 4.1a)
KY  

VY BEROU

0 – 8,50 hod
0 hod.        

                

TJ Lokomo
TJ Lokomo

  
ata  C a B 
ebo 1závodn
bo 1 závodn

zději do 

m KP SKO 

.cz   

su 

ntaci  

863 429   

ání a dle 

ch přímo na 
m polohový 
)  

UN  

d. 

otivy Berou
otivy Berou

ník 2001,  
ník 1999) 

un  
un     



O

 

C

Pr
   

V

 

 

 

   

    

    

Omezení: 

eny:           

rezentace:  
                  

ýsledky:    

1. Bazén
2. Každý

         Vyhra
3. Počet

          další v
Upoz
bude p

4. Jedna
 

Na s

                   

                  

                    
                  

                  

PO

n pro závod
ý oddíl/klub
azený prosto
t vedoucích 
vpuštěn.  

zorňujeme d
pro další di

a šatní skříňk

shledanou

                    
                

Sobot
          
14. 50
15. 50
16. 50
17. 50
18. 20
19. 20
20. 10
21. 10
22. 50
23. 50
24. 10
25. 10
Hlavn
26. 10
27. 10
28. 10
29. 10

pořada
discip
 a dále 
ohledu

        závod
místě 
1. mí
závod
Lokom
na baz

        Za zdr

     v tiště
výsled
první
www.

K

OKYNY P

dníky bude o
b bude mít n
or bude ozn
na bazénu j

diváky na o
váky tribun
ka bude  pr

u v Berou

                   
               

ta 21. 9. 201
                 

0 m volný zp
0 m volný zp
0 m motýlek
0 m motýlek
00 m volný z
00 m volný z
00 m prsa   
00 m prsa   
0 m volný zp
0 m volný zp
00 m znak   
00 m znak   
ní závod - M
00 m poloho
00 m poloho
00 m poloho
00 m poloho

atel si vyhra
linách, tak a
přednostně

u na přihlaš

dníci ,kteří s
obdrží finan
ísto 500,- K

dníci kteří se
motiva Bero
zéně u recep
ravotní stav

ěné podobě b
dy vyhotove
ho půldne z
plavani.cstv

Hlavní
KOLEKT

RO ZÁVO

otevřen 7,30
na bazénu u
načen zkratk
je na 10 záv

omezený po
na uzavřena.
o dva závod

uně se těší

                    
               

13 

působ     
působ
k             
k           
způsob  
způsob     
     
      
působ  
působ      
         
        

Memoriál in
ový závod   
ový závod  
ový závod 
ový závod 

azuje právo
aby celkový
ě zařadit do 
šovaný čas.

se v Memori
nční odměn

Kč,  2. místo
e v jednotliv
oun umístí n
pce  od 7,30
v závodníků

budou vyvě
eny pouze n
závodů, v e
v.cz  a www

í partner 
TORY PR

ODNÍKY A

0 hod.  
určen prosto
kou oddílu/k
vodníků , 1 

očet  míst n
.  
dníky. Ztrát

í plavecký
 

                   
                

rozplavání
zahájení z
ženy V (
muži V (
žačky  D
žáci  D
ženy   C,B
muži  C,B
ženy  C,B
muži C,B
žačky   D
žáci D
ženy   C,B
muži   C,B

ng. Slavoše
 žačky  
žáci 
dorostenky
dorostenci

 omezit poč
ý čas závod
disciplin 3 

iálu Ing. Sla
nu ,kterou vě
o  300,- Kč
vých katego
na 1. - 3. mí
0 do 8,00 ho

odpovídá v

ěšeny v míst
na vyžádání
elektronické
w.kspkladno

závodů  
RAHA a.s

 JEJICH D

or k sezení, v
klubu. 
vedoucí . D

na tribuně(

ta čipu je za

ý oddíl TJ

                    
              

í          14,00
ávodů  14,4
(vložený zá
(vložený zá

B,A, 
B,A, 
B,A 
B,A, 

B,A 
B,A 
e Sobotky  

y a ženy
i a muži

čet startující
ního půldne
závodníky 

avoše Sobot
ěnuje Jiří Sl
,  3. místo  

orií ostatních
ístě obdrží d
od. 
vedoucí druž

tě soutěže, p
, a to v prů
é podobě bu
o.cz  

s. 

DOPROVO

ve kterém b

Do prostoru 

(max.60 oso

a 300,- Kč. 

J Lokomo

           Simo
    předsedk

0 - 14,30 ho
45 hod.  
ávod) 
ávod)    

C + B 
C + B 
A 
A 

ích v jednot
e nepřesáhl 
pořádajícíh

tky umístí n
lapnička   
200,- Kč ,  
h disciplin a
diplom a vě

užstva.  

pro oddíly b
ůběhu rozpl
udou k dispo

OD 

by se měl zd

bazénu neb

ob).Po napl

otiva Bero

ona Pokorná 
kyně oddílu

od. 

tlivých 
4 hod. 

ho oddílu be

na 1. - 3. 

        
a Ceně TJ 
ěcnou cenu 

budou tištěn
lavání 
ozici na 

držovat. 

bude nikdo

nění tribuny

oun. 

                   
u                  

ez 

né 

y 

                    
                  

 
 


